UBND HUYỆN ĐAK ĐOA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số 128 /TTr-VHTT  Đak Đoa, ngày 30 tháng 9 năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v phê duyệt văn bản tăng cường sử dụng hệ thống

 thư điện tử công vụ của tỉnh

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện

Thực hiện Công văn số 955/STTTT-CNTT ngày 21/6/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh về việc tạo lập tài khoản thư điện tử công vụ theo đề nghị

của UBND huyện Đak Đoa.

Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu Ủy ban nhân dân huyện văn bản

tăng cường sử dụng hệ thống thư điện tử công vụ của tỉnh

(có văn bản kèm theo)

Trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

 Kiều Thu Hương

		2022-09-30T11:26:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-30T11:26:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!